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Недела, 25 Септември 2022 15:56

  

Пратеникот и член на ИК на ВМРО-ДПМНЕ, Драган Ковачки по прес конференцијата
беше запрашан од медиумите кој е ставот на партијата за вчерашниот говор на
Ковачевски на 77-то Генерално Собрание на Обединети Нации.

      

„Вчерашното обраќање на премиерот дезертер на 77-то Генерално Собрание на
Обединетите Нации во најмала рака го цениме како скандалозно. Премиер кој што се
срами да каже од каде доаѓа, кој е, и да не го спомене ниту еднаш името на својата
држава Македонија, а 14 пати да го спомене името „Северна“, а притоа да не го спомене
ниту еднаш зборот македонски и Македонци, ни ниту една друга заедница во Република
Македонија, мислиме дека е скандалозно“, нагласи Ковачки.

  

Тој додаде дека истиот тој премиер дезертер и должи објаснување на македонската
јавност.
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